
Zarządzenie Nr 1623/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 grudnia 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2009 rok
 

Na  podstawie  §  11  ust.1  pkt.1  uchwały  Nr  XLV/744/2008  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  17  grudnia  2008  roku  w  sprawi0e  uchwalenia  budżetu  miasta  na
2009 rok oraz art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:
 

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 720.137,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 681.489,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 165.927,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   15.108,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   43.691,00
§ 4220 – zakup środków żywności     5.000,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     3.678,00
§ 4260 – zakup energii   40.707,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     1.885,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych   11.334,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     8.150,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet     2.232,00
§ 4360 – opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej          74,00
§ 4370 – opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej   11.143,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe        682,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   15.134,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej        717,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych     2.960,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     3.432,00
 
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne   30.699,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     5.814,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     2.166,00
§ 4260 – zakup energii     3.005,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     1.347,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych     1.877,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     7.122,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet     1.238,00
§ 4370 – opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej     1.309,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe        696,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej     2.710,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych     1.081,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     2.334,00
 
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   13.202,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     1.079,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     4.951,00



2
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     2.812,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     4.000,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych        206,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych        154,00
 
Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne     1.800,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        471,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        879,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych        200,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji        250,00
 
Rozdział 80110 – Gimnazja 145.810,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   12.249,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   40.038,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     1.026,00
§ 4260 – zakup energii   37.107,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     4.205,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych     4.139,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   22.051,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet     1.790,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej   10.659,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe        560,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        995,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej     1.936,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych     5.710,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     3.345,00
 
Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne   13.709,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     5.522,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     3.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych        500,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych        767,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        535,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet        605,00
§ 4370 – opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej        987,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe        346,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych        700,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji        747,00
 
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół     2.407,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     2.407,00
 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące   97.076,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     1.284,00



3
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   23.515,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek            7,00
§ 4260 – zakup energii   18.655,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     1.110,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych     6.480,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   23.751,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet     1.583,00
§ 4360 – opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej     2.236,00
§ 4370 – opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej     3.804,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe     7.579,00
§ 4430 – różne opłaty i składki        409,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          17,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych     3.629,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     3.017,00
 
Rozdział 80123 – Licea profilowane   11.011,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        458,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia          12,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek            6,00
§ 4260 – zakup energii        333,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych          81,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     2.034,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet          58,00
§ 4370 – opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej        977,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych     2.467,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     4.585,00
 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe   62.158,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     6.626,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia        709,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     3.525,00
§ 4260 – zakup energii     6.890,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     2.132,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych     6.470,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   16.022,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet     2.647,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej        135,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej     2.989,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe     5.850,00
§ 4430 – różne opłaty i składki        560,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej     5.147,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych     1.316,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     1.140,00
 
 



4
Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne   11.178,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     4.864,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     2.546,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych        188,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     1.414,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet        172,00
§ 4370 – opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej        528,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe        392,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych        200,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji          72,00
 
Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne     3.690,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     3.300,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia        390,00
 
Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego     6.832,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     1.186,00
§ 4260 – zakup energii     2.962,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych     1.224,00
§ 4370 – opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej     1.069,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej            5,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych        386,00
 
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   97.216,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     2.550,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   67.600,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe     6.953,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej   11.798,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych     1.300,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     7.015,00
 
Rozdział 80148 – Stołówki szkolne     6.164,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        762,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     1.780,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     2.590,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych        106,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        398,00
§ 4370 – opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej        528,00
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność   12.610,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek            7,00
§ 4260 – zakup energii   12.603,00
 
 



5
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     3.527,00
Rozdział 85395 – Pozostała działalność     3.527,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia        232,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia        137,00
§ 4248 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        178,00
§ 4249 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        459,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych     2.142,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych        378,00
§ 4369 – opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej            1,00
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   40.859,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne     2.775,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        840,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     1.182,00
§ 4260 – zakup energii        187,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych        206,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        360,00
 
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne     1.077,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        254,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia        493,00
§ 4370 – opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej        168,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych        126,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji          36,00
 
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego   11.606,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        345,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia        225,00
§ 4220 – zakup środków żywności        208,00
§ 4260 – zakup energii        822,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych        450,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     8.325,00
§ 4360 – opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej        640,00
§ 4370 – opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej        143,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych        316,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji        132,00
 
Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne   15.876,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        804,00
§ 4260 – zakup energii     3.217,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     1.340,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych        657,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     3.896,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej        979,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń



6
kserograficznych     2.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     2.983,00
 
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży          12,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia          12,00
 
Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe     5.738,00
§ 4270 – zakup usług remontowych            9,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych          32,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     2.759,00
§ 4360 – opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej          91,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej        832,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe            4,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych        125,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     1.886,00
 
Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli     3.775,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     3.775,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia
 

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 720.137,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 681.489,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 165.927,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     1.258,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   40.151,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     8.339,00
§ 4260 – zakup energii   70.185,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     8.384,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   24.981,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet          68,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe          45,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     4.009,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej        661,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych     1.926,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     5.920,00
 
Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne   30.699,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     3.906,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     2.846,00
§ 4260 – zakup energii   15.213,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     8.322,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej          32,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji        380,00
 



7
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   13.202,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     1.073,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     4.800,00
§ 4260 – zakup energii     6.800,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        457,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          72,00
 
Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne     1.800,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     1.800,00
 
Rozdział 80110 – Gimnazja 145.810,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     1.702,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   26.085,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   32.361,00
§ 4260 – zakup energii   33.754,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   28.129,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych        600,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   10.280,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   12.370,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych          23,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji        506,00
 
Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne   13.709,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     5.762,00
§ 4260 – zakup energii     6.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        487,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     1.460,00
 
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół     2.407,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     2.407,00
 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące   97.076,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     4.766,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   23.417,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   58.643,00
§ 4260 – zakup energii     1.539,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     1.450,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     2.752,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet          57,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej     1.100,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych          85,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     3.267,00
 
Rozdział 80123 – Licea profilowane    11.011,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     8.678,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     1.392,00
§ 4260 – zakup energii        941,00
 



8
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe   62.158,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        341,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   44.456,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     4.259,00
§ 4260 – zakup energii     7.250,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        865,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet        537,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej        165,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego     1.121,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej        230,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych        505,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     2.429,00
 
Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne   11.178,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     9.878,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        773,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej        143,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          72,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych          39,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji        273,00
 
Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne     3.690,00
§ 4260 – zakup energii     3.300,00
§ 4270 – zakup usług remontowych        390,00
 
Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego     6.832,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        366,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     3.651,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        571,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     2.244,00
 
Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   97.216,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   48.549,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   28.518,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        227,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe     3.670,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej     8.139,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych     4.095,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     4.018,00
 
Rozdział 80148 – Stołówki szkolne     6.164,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     1.037,00
§ 4260 – zakup energii     2.153,00



9
§ 4300 – zakup usług pozostałych     2.626,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe          71,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          87,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej        190,00
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność   12.610,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     1.245,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     1.184,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   10.181,00
 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     3.527,00
Rozdział 85395 – Pozostała działalność     3.527,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia        226,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia          40,00
§ 4248 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     1.916,00
§ 4249 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        338,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych        518,00
§ 4748 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych          87,00
§ 4749 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych          12,00
§ 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji        323,00
§ 4759 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji          67,00
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   40.859,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne     2.775,00
§ 4260 – zakup energii     1.721,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        335,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        719,00
 
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne     1.077,00
§ 4270 – zakup usług remontowych        620,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        457,00
 
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego   11.606,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     4.659,00
§ 4260 – zakup energii        882,00
§ 4270 – zakup usług remontowych     5.483,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        404,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet        178,00
 
Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne   15.876,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        127,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   14.572,00
§ 4260 – zakup energii        189,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        730,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej        258,00
 



10
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży          12,00
§ 4220 – zakup środków żywności          12,00
 
Rozdział 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe     5.738,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          47,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     4.180,00
§ 4260 – zakup energii     1.506,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet            5,00
 
Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli     3.775,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     3.775,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Urszula Stolarska
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1623/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 grudnia 2009
Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka 3020 4210 4220 4240 4260 4270 4280 4300 4350 4360 4370 4410 4440 4700 4740 4750 Razem
SP nr 5 1277 1088   3869  1195  10  328    200 830 8797
ZSO nr 16    68 4397   1246 697  108      6516
SP nr 9    2452 3801  100    598 203  170 746  8070
SP nr 15 301 384  400 34      176    991 382 2668
SP nr 12 31 408     40 997   138      1614
SP nr 4      793  1576 29  279      2677
ZS nr 20 5005 14143    1088 375 1883 14 74 335 479 3765 480 217 804 28662
ZSO nr 3 3835      1528  137  151      5651
ZS nr 13  26870     5796  878  4632      38176
ZS nr 6 2398    9022   47   1018  3135    15620
ZS nr 21 785      1500    2152  8234  648  13319
ZS Sportowych 375  5000     2401 315  932   67   9090
SP nr 10 1101    15146  800          17047
SP nr 1  798  758 4438 4   152  296    158 1416 8020
Razem 15108 43691 5000 3678 40707 1885 11334 8150 2232 74 11143 682 15134 717 2860 3432 165927
 
Dział 801, rozdział 80102
Jednostka 3020 4210 4260 4270 4280 4300 4350 4370 4410 4700 4740 4750 Razem
Zespół Kształ. nr 1 2612   347 999 6033 1034 604 12  466 1939 14046
Zespół Szkół nr 12   3005 1000  389 52    615  5079
Zespół Szkól nr 14 3202 2166   878 700 152 705 666 2710  395 11574
Razem 5814 2166 3005 1347 1877 7122 1238 1309 696 2710 1081 2334 30699
 
Dział 801, rozdział 80103
Jednostka 3020 4210 4240 4270 4280 4740 Razem
SP nr 9 356 976 414 4000 206  5952
SP nr 4   1073    1073



ZS nr 20 217      217
ZS nr 13 203 3975     4178
ZS nr 21 303     154 457
SP nr 10   1325    1325
Razem 1079 4951 2812 4000 206 154 13202
Dział 801, rozdział 80105
Jednostka 3020 4300 4740 4750 Razem
Zespół Kształ. nr 1 471 879 200 250 1800

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka 3020 4210 4240 4260 4270 4280 4300 4350 4370 4410 4440 4700 4740 4750 Razem
Gimnazjum nr 4 472  91  122   94 240      1019
ZSO nr 16    5371   258 196 219 46   180  6270
ZS nr 20 3811 2831     8367 157 3331      18497
ZSO nr 3 3000     700  37 479    27  4243
ZS nr 13 113 1672 935    5029      2748 1000 11497
ZS nr 6             327  327
ZS nr 12 413   20277 1423 1677 4483 351 392 249  725   29990
ZS nr 21 2000 3015       2483    262  7760
ZS Sportowych       3914 245 875      5034
Gimnazjum nr 9 2440    2660 1762  710 1889 47  1211 878 2345 13942
Gimnazjum nr 7  32520  11459     751 218 995  1288  47231
Razem 12249 40038 1026 37107 4205 4139 22051 1790 10659 560 995 1936 5710 3345 145810

Dział 801, rozdział 80111
Jednostka 3020 4210 4270 4280 4300 4350 4370 4410 4740 4750 Razem
Zespół Kształ. nr 1 2162   767 535 605 500 246 200 747 5762
Zespół Szkół nr 14 3000 3000     487    6487
Zespól Szkół nr 12 360  500     100 500  1460
Razem 5522 3000 500 767 535 605 987 346 700 747 13709
 



Dział 801, rozdział 80113
Jednostka 4210 Razem
ZSO nr 16 2407 2407

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka 3020 4210 4240 4260 4270 4280 4300 4350 4360 4370 4410 4430 4700 4740 4750 Razem
ZSO nr 1    13565 1012 682 799  696 839 1050   220 2590 21453
ZSO nr 2  20244   98 3564 4833 990 1540 1822 5112 409    38612
ZSO nr 3 809     1631  69  283      2792
IV LO 475  7   265 169 304  153 41   4  1418
V LO      338 3829 72  372 1376   3155  9142
ZSO nr 16    5090      103    250 427 5870
ZSTiO  3271           17   3288
ZS Sportowych       14121 148  232      14501
Razem 1284 23515 7 18655 1110 6480 23751 1583 2236 3804 7579 409 17 3629 3017 97075

Dział 801, rozdział 801223
Jednostka 3020 4210 4240 4260 4280 4300 4350 4370 4740 4750 Razem
ZS nr 12 357      58 977   1392
ZS Ogrodniczych 101 12   81 747     941
ZSMechanicznych   6 333  1287   2467 4585 8678
Razem 458 12 6 333 81 2034 58 977 2467 4585 11011
 
Dział 801, rozdział 80130
Jednostka 3020 4210 4240 4260 4270 4280 4300 4350 4360 4370 4410 4430 4700 4740 4750 Razem
ZS Ogrodniczych 1875    1477 5 8177 85  189 500 560  68  12936
ZS Gastronom.      120 532      635 38  1325
ZS Elektrycznych 2160  3525  655 1336 824 156 135 758 3406  2500 774 1140 17369
ZS nr 12 260   573  988 2505 362  980   925   6593
ZS Ekonom. 597   5974   2984 2044  141 1944  1087   15771
ZS Odzieżowych 1734   343  1914    921      1912
CKZ  709    1027        394  2130



ZSTiO      727          727
ZS Mechanicz.      353        42  395
Razem 6626 709 3525 6890 2132 6470 16022 3647 135 2989 5850 560 5147 1316 1140 62158

Dział 801, rozdział 80132
Jednostka 3020 4260 4270 4280 4300 4350 4370 4410 4740 4750 Razem
Szkoła Muz. IiII st          72 72
Szkoła Muaz.I st.  2425   570 20  11 200  3226
Liceum Plast. 802 2439 2546 188 844 152 528 381   7880
Razem 802 4864 2546 188 1414 172 528 392 200 72 11178
 
Dział 801, rozdział 80134
Jednostka 3020 4210 Razem
ZS nr 14 3300 390 3690
 
Dział 801, rozdział 80140
Jednostka 4210 4260 4280 4370 4700 4740 Razem
 CKZ 1186 2962 1224 1069 5 386 6832
 
Dział 801, rozdział 80146
Jednostka 4210 4300 4410 4700 4740 4750 Razem
ZSO nr 1  307 571    878
ZSO nr 2  4051     4051
V LO  3882     3882
ZSO nr 16  7203     7203
ZS nr 12  1006 1031 1965   4002
ZS Ekonom.  600 235 1549   2384
CKZ  5430     5430
ZSTiO  4900 316    5216
ZS Mechan.  605  321   926
ZS Elektr.  2781  935   3716
SP nr 9  1720 723    2443
SP nr 15    975   975



SP nr 4  750     750
ZS nr 20  2258  6017   8275
ZSO nr 3  7245 2599 36   9880
ZS nr 6  4990     4990
ZS nr 21      7015 7015
ZS Sportowych  1549     1549
SP nr 10 1438      1438
Gimnazjum nr 9   31  1300  1331
ZS nr 13  12197 398    12595
SP nr 1 1112 7     1119
Zespół Kszt. nr 1  1367 1000    2367
ZS nr 14  4472     4472
Liceum Plastyczne  280 49    329
Razem 2550 67600 6953 11798 1300 7015 97216

Dział 801, rozdział 80148
Jednostka 3020 4210 4270 4280 4300 4370 Razem
SP nr 9 91 460  106 398 121 1176
ZS nr 20 36 1233 2590    3859
ZS nr 21 5 87     92
SP nr 10 630     407 1037
Razem 762 1780 2590 106 398 528 6164
 
Dział 801, rozdział 80195
Jednostka 4240 4260 Razem
ZSTiO 7 12603 12610
Dział 853, rozdział 85395
Jednostka 4218 4219 4248 4249 4369 4308 4309 Razem
ZS Ekonom. 232 137 178 459 1   1007
ZS nr 6      2142 378 2520
Razem 232 137 178 459 1 2142 4309 3527
 



Dział 854, rozdział 85401
Jednostka 3020 4210 4260 4280 4440 Razem
SP nr 5 71 334    405
SP nr 9 109 217 187 206  719
SP nr 4 62 431    493
ZS nr 20 76    360 436
ZS nr 21 335     335
ZS nr 13  200    200
Zespół Kształ. nr 1 187     187
Razem 840 1182 187 206 360 2775

Dział 854, rozdział 85406
Jednostka 3020 4210 4370 4740 4750 Razem
Zespół Poradni 254 493 168 126 36 1077
 
Dział 854, rozdział 85407
Jednostka 3020 4210 4220 4260 4280 4300 4360 4370 4740 4750 Razem
MDK 255 225   450   113 243  1286
MOS 90  208 822  8325 640 30 73 132 10320
Razem 345 225 208 822 450 8325 640 143 316 132 11606
 
Dział 854, rozdział 85410
Jednostka 3020 4260 4270 4280 4300 4700 4740 4750 Razem
ZS Ekonom. 321     979   1300
ZS Ogrodniczych 369  1340 57 2646    4412
ZSTiO     1003    1003
ZSO nr 2 114 3217  600 247  2000 2983 9161
Razem 804 3217 1340 657 3896 979 2000 2983 15876
 
Dział 854, rozdział 85412
Jednostka 4210 Razem
SP nr 1 12 12
 



Dział 854, rozdział 85417
Jednostka 4270 4280 4300 4360 4370 4410 4740 4750 Razem
Szkolne Schronisko 9 32 2759 91 832 4 125 1886 5738
 
Dział 854, rozdział 85446
Jednostka 4300 Razem
MDK 3775 3775

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka 3020 4210 4240 4260 4270 4300 4350 4410 4440 4700 4740 4750 Razem
SP nr 5   793  4828 3176       8797
ZSO nr 16  2990   3526        6516
SP nr 9  3076    3701   414   879 8070
SP nr 15     30 2638       2668
SP nr 12    1539    45    30 1614
SP nr 4  12  2665         2677
ZS nr 20    28662         28662
ZSO nr 3  3747    578   1326    5651
ZS nr 13    35559  348   2269    38176
ZS nr 6  7592 7546    16     466 15.620
ZS nr 21  4309  1760  4000 52   661  2537 13319
ZS Sportowych  5524         1926 1640 9090
SP nr 10  12901    3778      368 17047
SP nr 1 1258     6762       8020
Razem 1258 40151 8339 70185 8384 24981 68 45 4009 661 1926 5920 165927
 
Dział 801, rozdział 80102
Jednostka 4210 4240 4260 4270 4370 4750 Razem
Zespół Kształ. nr 1 2085  11961    14046
Zespół Szkół nr 12 1821 2846   32 380 5079
Zespół Szkól nr 14   3252 8322   11574
Razem 3906 2846 15213 8322 32 380 30699



 
Dział 801, rozdział 80103
Jednostka 4210 4240 4260 4300 4440 Razem
SP nr 9   5952   5952
SP nr 4 1073     1073
ZS nr 20   145  72 217
ZS nr 13  3475 703   4178
ZS nr 21    457  457
SP nr 10  1325    1325
Razem 1073 4800 6800 457 72 13202
 
Dział 801, rozdział 80105
Jednostka 4210 Razem
Zespół Kształ. nr 1 1800 1800

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka 3020 4210 4240 4260 4270 4300 4280 4440 4740 4750 Razem
Gimnazjum nr 4  106  755  158     1019
ZSO nr 16  4347   1923      6270
ZS nr 20   2782 15715       18497
ZSO nr 3  3000    1243     4243
ZS nr 13    10254    1243   11497
ZS nr 6  327         327
ZS nr 12  10103 15381     4483 23  29990
ZS nr 21    1116    6644   7760
ZS Sportowych  3000   2034      5034
Gimnazjum nr 9  5202  5914  2826     13942
Gimnazjum nr 7 1702  14198  24172 6053 600   506 47231
Razem 1702 26085 32361 33754 28129 10280 600 12370 23 506 145810
 
Dział 801, rozdział 80111
Jednostka 4210 4260 4300 4750 Razem
Zespół Kształ. nr 1 5762    5762



Zespół Szkół nr 14  6000 487  6487
Zespól Szkół nr 12    1460 1460
Razem 5762 6000 487 1460 13709
 
Dział 801, rozdział 80113
Jednostka 4300 Razem
ZSO nr 16 2407 2407
 
Dział 801, rozdział 80120
Jednostka 3020 4210 4240 4260 4270 4300 4350 4700 4740 4750 Razem
ZSO nr 1 294 35 19967    57 1100   21453
ZSO nr 2 4472  32538 600     85 917 38612
ZSO nr 3  809    1983     2792
IV LO  1373        45 1418
V LO  3987 3155       2000 9142
ZSO nr 16  3651   1450 769     5870
ZSTiO   2983       305 3288
ZS Sportowych  13562  939       14501
Razem 4766 23417 58643 1539 1450 2752 57 1100 85 3267 97075

Dział 801, rozdział 801223
Jednostka 4210 4240 4260 Razem
ZS nr 12  1392  1392
ZS Ogrodniczych   941 941
ZSMechanicznych 8678   8678
Razem 8678 1392 941 11011
 
Dział 801, rozdział 80130
Jednostka 3020 4210 4240 4260 4300 4350 4370 4520 4700 4740 4750 Razem
ZS Ogrodniczych  8022 538 2412    1121   843 12936
ZS Gastronom.    1325        1325
ZS Elektrycznych  13856  3513        17369
ZS nr 12  2746 3342       505  6593



ZS Ekonom.  15771          15771
ZS Odzieżowych  3755   137 537     483 1912
CKZ 299    728      1103 2130
ZSTiO 42 306 379         727
ZS Mechanicz.       165  230   395
Razem 341 44456 4259 7250 865 537 165 1121 230 505 2429 62158
 
Dział 801, rozdział 80132
Jednostka 4210 4240 4370 4440 4740 4750 Razem
Szkoła Muz. IiII st    72   72
Szkoła Muaz.I st. 3083  143    3226
Liceum Plast. 6795 773   39 273 7880
Razem 9878 773 143 72 39 273 11178

Dział 801, rozdział 80134
Jednostka 4260 4270 Razem
ZS nr 14 3300 390 3690
 
Dział 801, rozdział 80140
Jednostka 3020 4300 4440 4750 Razem
 CKZ 366 3651 571 2244 6832
 
Dział 801, rozdział 80146
Jednostka 4210 4240 4300 4410 4700 4740 4750 Razem
ZSO nr 1  848   30   878
ZSO nr 2  200   3851   4051
V LO 2783     1099  3882
ZSO nr 16  4650  2553    7203
ZS nr 12  2892     1110 4002
ZS Ekonom. 2384       2384
CKZ 1600   262 2360 175 1033 5430
ZSTiO  4756   460   5216
ZS Mechan. 799     127  926



ZS Elektr. 2920   796    3716
SP nr 9 2443       2443
SP nr 15 820  89   66  975
SP nr 4 750       750
ZS nr 20 7285      990 8275
ZSO nr 3  9880      9880
ZS nr 6  4990      4990
ZS nr 21 7015       7015
ZS Sportowych 1549       1549
SP nr 10     1438   1438
Gimnazjum nr 9 1146  138    47 1331
ZS nr 13 10248     2347  12595
SP nr 1      281 838 1119
Zespół Kszt. nr 1 2367       2367
ZS nr 14 4413   59    4472
Liceum Plastyczne 27 302      329
Razem 48549 28518 227 3670 8139 4095 4018 97216

Dział 801, rozdział 80148
Jednostka 4210 4260 4300 4440 4410 4700 Razem
SP nr 9  915   71 190 1176
ZS nr 20  1233 2626    3859
ZS nr 21    87   92
SP nr 10 1037      1037
Razem 1037 2153 2626 87 71 190 6164
 
Dział 801, rozdział 80195
Jednostka 4210 4270 4300 Razem
ZSTiO 1245 1184 10181 12610
 
Dział 853, rozdział 85395
Jednostka 4309 4748 4749 4758 4759 4218 4219 4248 4249 Razem



ZS Ekonom. 518 87 12 323 67     1007
ZS nr 6      226 40 1916 338 2520
Razem 518 87 12 323 67 226 40 1916 338 3527
 
Dział 854, rozdział 85401
Jednostka 4260 4300 4440 Razem
SP nr 5 405   405
SP nr 9   719 719
SP nr 4 493   493
ZS nr 20 436   436
ZS nr 21  335  335
ZS nr 13 200   200
Zespół Kształ. nr 1 187   187
Razem 1721 335 719 2775
 
 
Dział 854, rozdział 85406
Jednostka 4270 4300 Razem
Zespół Poradni 620 457 1077
 
Dział 854, rozdział 85407
Jednostka 4210 4260 4270 4300 4350 Razem
MDK  882  404  1286
MOS 4659  5483  178 10320
Razem 4659 882 5483 404 178 11606
 
Dział 854, rozdział 85410
Jednostka 3020 4210 4260 4300 4370 Razem
ZS Ekonom.  570  730  1300
ZS Ogrodniczych  4391 21   4412
ZSTiO 127 708 168   1003
ZSO nr 2  8903   258 9161
Razem 127 14572 189 730 258 15876



 Dział 854, rozdział 85412
Jednostka 4220 Razem
SP nr 1 12 12
 
Dział 854, rozdział 85417
Jednostka 3020 4210 4260 4350 Razem
Szkolne Schronisko 47 4180 1506 5 5738
 
Dział 854, rozdział 85446
Jednostka 4210 Razem
MDK 3775 3775


